

**ETH Support ApS**  
Ejstrupvej 18, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 31 58 92 74

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

---

Erling Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ETH Support ApS Ejstrupvej 18 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 31 58 92 74
	Stiftet: 1. juli 2008
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erling Thomsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.286 t.kr. mod 2.641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 994 t.kr. mod 1.429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.285.882</b>	<b>2.641.117</b>
1 Personaleomkostninger	-994.814	-784.771
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.291.068</b>	<b>1.856.346</b>
Andre finansielle indtægter	11.624	0
Øvrige finansielle omkostninger	-19.975	-23.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.282.717</b>	<b>1.833.346</b>
2 Skat af årets resultat	-288.398	-404.800
<b>Årets resultat</b>	<b>994.319</b>	<b>1.428.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	463.482
Udbytte for regnskabsåret	400.000	487.000
Overføres til overført resultat	594.319	478.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>994.319</b>	<b>1.428.546</b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483.400	840.580
Tilgodehavende selskabsskat	33.602	0
Tilgodehavender i alt	<u>517.002</u>	<u>840.580</u>
Likvide beholdninger	<u>3.676.241</u>	<u>3.193.737</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.193.243</u></b>	<b><u>4.034.317</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.193.243</u></b>	<b><u>4.034.317</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.263.665	2.669.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>487.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.788.665</u></b>	<b><u>3.281.346</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	125.961	112.629
Selskabsskat	0	404.800
Anden gæld	<u>278.617</u>	<u>235.542</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.578</u>	<u>752.971</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>404.578</u></b>	<b><u>752.971</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.193.243</u></b>	<b><u>4.034.317</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.191.282	60.000	2.376.282
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	478.064	487.000	965.064
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	463.482	0	463.482
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-463.482	0	-463.482
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.669.346	487.000	3.281.346
Udloddet udbytte	0	0	-487.000	-487.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	594.319	400.000	994.319
	<b>125.000</b>	<b>3.263.665</b>	<b>400.000</b>	<b>3.788.665</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	898.864	748.863
Pensioner	90.000	32.500
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.542	0
	<u><b>994.814</b></u>	<u><b>784.771</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>288.398</u>	<u>404.800</u>
	<u><b>288.398</b></u>	<u><b>404.800</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Erling Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erling Ebert Thomsen

Direktør

ID: 1a104526-830e-4da0-af91-8128d1a03e53

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 12:50:57

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 13:26:52

Underskrevet med MitID



## Erling Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Erling Ebert Thomsen

Dirigent

ID: 1a104526-830e-4da0-af91-8128d1a03e53

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2024 kl.: 13:30:38

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f6d224npwWy251845863

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).